Si tu es filius dei descede de cruce & edimq̄ tibi

qui erat ad
 se ipm pulu
 et nos illi
 quis dicit̄ tu
 sustinens
 fuit ad xpm
 i regnu tuu
 e nobisad v
 innocētia tu
 et buere p̄ l
 Joh Crisost
 gressio Crux
 et celoz reg
 regale nō
 soatū ai
 lia dicere
 suos iō an
 U dno ei d
 fm vbu fur
 an xpm ad
 ad paradiso
 deo **P**̄ dco
 i paradiso i
 Crisost aut
 aliquo potu
 vidit se i
 xpm dilige
 & nō erat au
 tenoz p̄
 filij p̄dicois
 eū xpe p̄ss
 e filio p̄
 tū alio m
 auz v̄ḡis
 mater cū
 tes ei a q̄b
 p̄uend̄ e ad
 cruce leua
 nabat ei sa

qui erat ad sinistram increpabat eum dicens Alios saluos fecit
 se ipsum saluare scire non potest. Si filius dei es salua te met ipsum
 et nos. Alius vero latro qui erat ad dexteram respondit illi latini
 quos dicit tu magnam partem. Nos etiam bene sumus digni morte quam
 suscipimus. Nam digna recipimus factis. Hic idem. Utentes
 facie ad christum et idem latro dixit ei. Memoro mei dum veneris
 in regnum tuum quod dicit quibus diabulo procurate te iudea mit-
 te nobiscum vituperabiliter crucifixum. Cerno tamen te fide. Indubia
 innocentiam tuam et pietatem et credo te deo iusto iudice posse
 retribuere pro hac vita magna gloria te assistentibus. Unde
 Iohannes Crisostomus. In sermone hodie dicit. O admiranda latini
 confessio. Crucifixum videtur et pedibus regem in ligno pedere. cernis
 et celorum regna meditantis. Ipse vidit saluatorem non super thronum
 regalem non ad ornatum in templo non per angelos disponentes sed in pena as-
 sociatum cum latronibus et quis latro te erudiuit et docuit ta-
 lia dicere. Respondit non igitur me lex docuit sed per occultas radios
 suos in animam omnes prophetas et patriarchas repperit latrone in paradiso
 Unde dominus ei dixit. Amen dico tibi hodie mecum eris in paradiso. Iste
 sermo ubi fuit magne misericordie et pietatis. Qui descendit
 ad christum ad thronum et ibi cognouit dimittam in christo et iuit cum christo
 ad paradysum. Quia paradysus nihil aliud est quam videre deum et esse cum
 deo. Idcirco hodie ada eiectus fuit de paradiso et hodie latro
 in paradiso ingredietur. Exiuit fur et irruit assistens ubi dei
 Christus autem sustinuit tot penas et tot dolores quod numerari non
 aliquis potuisset. Et iter omnes maximas dolores erat iste dolor quod
 vidit se ita derelictum ab apostolis et ab omnibus autem suis quod videbat
 ipsum diligere multum. Unde adimpletum est id ysaie. Circumspexi
 et non erat auxiliator / quepiam et non erat qui adiuuaret / et
 tremor prope. Toge fuit et a me consolator / et facti sunt filii mei
 filii perditionis. Sed plerumque mater ipsius vis maxima nunquam deliquit
 eum tunc passionis quod per hunc maxime dolores in suo corde perquebat
 ei filio prope ut poterat et iohannes euangelista / magdalena
 cum aliis maris. Unde dicit beatus Bernardus de gladio perforate
 animam virginis marie sequebatur christum prope ut poterat mestissima
 mater cum mulieribus que secrete fuerant eum a galilea missa
 tes ei a quibus velud emortua portabat et trahebat quibus
 puerum est ad locum ubi crucifixus erat eum. An octos eius fuit
 in cruce leuatis et super lignum durissimum clauis quibus ma-
 nabat ei sanguis rigantibus ex parte partibus nudis. Tunc illa

at ut male gessit

Crisostomus

2^o ubi

no qd 3^o pad

ysa

2^o tremor

bernardus

edepce
 naut de
 gpatet
 sud re
 fouca
 Crux
 obi erat
 Desup
 de oliua
 uetudo
 abatur
 Et iudei
 ulatus sp
 esse i quo
 ig e crux
 e glorie
 pntes
 omnes
 iste titulu
 r pietas
 faret
 ist^o bas
 s ysmos
 titulu su
 scribere
 cus Tu
 yus est
 No id
 let id
 e cat
 dextera
 portu
 et omes
 t mo
 gustu
 s fuff
 liberer
 mo xpi
 d lamel

Aug
3
plucty
peimat
berndy
nau. 3.
x
m. 2. b. m.
3

Amater lacrimis p fusa et velut mortua ad pedes crucis corruit
Un Augustus de plactu vgis Appiaeba ego misera et ischy
dominu meu et filiu meu i cruce pedetem tuc tato dolore
vrebam i mere i corde q fmonc explicare no posse Appius
eius i palore mutaty eat / et no eat i eo decet neq species
s pualui viribus et sui locuta dno meo dices fili mi fili mi
dispone et fac ut ego moriar p te / morit filig tur n moit
h miserrima mater **O** fili mi pone me ut pgnacutu cordis
tui canticoz **S** Noli obliuisci orphane istiq matris tue **O**
fili the me py te . o amor vnite / fili mi dulastie Noli me
reliquere fac nuc ut ego moiar / q te ad morte genui male
plus moier teni morte pmat ista tua gēitrix et ggnoste mi
perd et exaudi pte mea decet ei filiu exaudire matre Vide
dne et gspidera qm facta su vilis et vides mater illa ^{desolati} dolotipa
nllu habere rnsu a filio suo **Ut** ite ad judeos **Ut** dit bndy
vbi sup. d. **O** impii judei Nolite m ptere q natu meu cru
cifixist matre cu filio crucifigite / et tuc iur p9 filiu pia
mater maia i ipso magno dolore . d. **Collite** suspendite co
matre cu suo pignoe no parat pli no parat et michi
pli et tuc i plena e pphcaia naum 3 **En**s q de ptra et
ques auxiliu ab auro tuo **Pro**tea vtit placitu suu ad dnm
deu prem / et ad gabrielez **Ut** habes i fmonc p fato p
Attendite **Pro**tea eg ad filiu q ibi erat dolor qsi i tollea
bit aspicias eu et vides paulan eu pe mouerem **Act** iuuae
filio suo vates **Un** itey ei dicebat **O** fili causte **O** fili
benigniste misere matris tue tu m filius tu m dno tu michi
pr tu m mr tu m oia eras **Nuc** arbor sponso desolor qbe
ple et oia pdo **Vbi** me vtram dulastie fili mi / quis m ia sola
ad quis m ia spdu **Ule** perebat **O** fili causte et q
oia possibilia put tibi / io p no ^{vna} ut moriar tead m rteque aliy
benignu qplud **Tuc** filius aliquantulu matre libeter qolari
voluit q quis ipaz p maxias istos doloes qo sustinuit pe pe
dens i cruce no bene potuit pferre aliy vbu **Un** dit
bndus **Vbi** sup **In** p pona vgis Appiaebat ipe vultu be
nignistio me matrez ploratoz qui certe de me q 7 de se
maxie dolebat et vbio pauc qolari me voluit **No** ei tuc
heu ad pleru vbu se formare poterat **Ut** ad i plere id
i ps 67 **rauce** put facte fauces mee **Sz** suo vultu et
oculis sub rauca voce ait de iohē dices **Mulier** ecce filius